



Podkowa Leśna, dnia 09.09.2020 r.

ZP.271.14.2020

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy punktowe elementy odblaskowe mają być aktywne tzn. czy mają posiadać własne zasilanie solarne?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do odwodnienia liniowego koryta o szerokości użytkowej 152 mm z korpusem z polimerobetonu zbrojonego C55/67 o wymiarze 393 x 415 mm, które swoimi parametrami wytrzymałościowymi, funkcjonalnymi i użytkowymi spełniają założenia projektowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, pod warunkiem zastosowania elementów klasy D400.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Tusiński
Artur Tusiński